
Градска библиотека Суботица 
Szabadkai Városi Könyvtár 
Gradska knjižnica Subotica 
Цара Душана 2 
24000 Суботица 
Деловодни број: 1620/6 
Датум: 10.10.2016. 
 

 

OБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 

1. Продужава се рок за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности 3/16 - Књиге 

за библиотеке.  

2. Врста предмета набавке: ДОБРА 

3. Опис предмета набавке: књиге за библиотеке. 

4. Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: 22113000 – Књиге за библиотеке. 

5. Позив за подношење понуда је објављен 03.10.2016. године.  

6. Обавештење о продужењу рока се објављује 10.10.2016. године. 

7. Разлог за продужење рока је измена конкурсне документације. 

8. Нови рок- време и место подношења понуда: 14.10.2016. године до 9:00 часова, без обзира на начин 

доставе на адресу: Градска библиотека Суботица, Цара Душана 2, 24000 Суботица. 

9. Нови рок- време и место отварања понуда: 14.10.2016. године у 10:00 часова у просторијама 

наручиоца на адреси: Градска библиотека Суботица, Цара Душана 2, 24000 Суботица. 

10. Лице за контакт: Јелена Родић, 024530015, subiblioteka.nabavke@gmail.com 

 

Комисија за предметну јавну набавку 3/16 


